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TASUTA

Volikogu oktoobrikuu istungil on kavas 
kinnitada uuendatud arengukava ja eel-
arvestrateegia. Dokumendi ajakohasta-
misega tegeldi augustist saati ja kõik või-
sid esitada oma muudatusettepanekuid. 
Toimus avalik arutelu, täiendusi tegid nii 
volikogu komisjonid kui ka vallavalitsus.

Kuna senise arengukava lõpptähtaeg – 
2025. aasta – on juba üpris lähedal, nihu-
tatakse seda 2030. aastani. Sel põhjusel 
on ka tavapärasest pisut enam täiendatud 
visiooni ja üldiseid arendusülesandeid. 
Eelarvestrateegia on koostatud aastateks 
2022–2025.

Meeldivate kohtumiste paik

Jõhvi vanim elanik Linda Leuska keeras 
18. septembril oma eluraamatus 102. lehekülje. 

Vanaproua oli sünnipäeval heas tujus ja rõõmustas 
õnnitlema tulnute üle. Ta saab igapäevaste 
toimetustega hakkama, on oma eluga kodus rahul 
ja toetavatele sugulastele väga tänulik. Kui temalt 
päriti, kas on midagi, millega ta rahul ei ole, siis 
vastas ta, et kõrvakuulmine võiks parem olla.

Linda Leuskale andsid valla nimel õnnitlused edasi 
valla vanem Maris Toomel ja sotsiaalteenistuse juht 
Sirli Tammiste.

Koolimaja, millest praeguseks on valmis vun-
dament ja osaliselt ka keldriruumid, loodetakse 
valmis saada 2022. aasta suvel. Hoone ehitaja, 
ettevõtte Rand ja Tuulberg ehitusjuht Lauri 
Matteus ütles, et valmimistähtaeg on reaalne 
ja suvekuudeks on ehituseks veel väike varugi 
sisse arvestatud, ehkki suuremaks 
takistuseks on toormedefitsiit.

Pool sajandit samal kohal 
seisnud koolihoone asemele 
ehitatakse uus, et muuta õppi-
mistingimused nüüdisaegseks ja 
ruumikasutus ökonoomseks. Uus maja vastab 
A-energiaklassi nõuetele ja selle ülalpidamine 
on vallale soodsam. Energiasäästu plaanitakse 
elektri- ja küttekulude arvelt, mis kokkuvõttes 
vähendab ka negatiivset keskkonnamõju.

Kolmnurkse kujuga koolimaja ehitatakse 
ringikujulise gümnaasiumihoone ja ristküliku-
kujulise spordihoone kõrvale osaühingu Kauss 
Arhitektuur projekti „Tujukuju“ järgi. Projektis 

on kirjeldatud, et katus hakkab tõusma spor-
dihoone poolt ja saavutab maksimumkõrguse 
hoone lõunaküljel. Lõunakülg mõjub selge ja 
monumentaalsena, luues hea vastukaalu liigen-
datud arhitektuuriga gümnaasiumihoonele. 
Ruumide paigutus on selge ning loogiline, 

moodustatud on selgepiirilised fuktsionaalsed 
alad ning osa üldkasutatavaid ruume, nagu pea-
trepp, aula ja raamatukogu, on ühtlasi kasutuses 
puhkealadena.

Alg- ja põhikooliosa on eraldi ning algklas-
siõpilastele tuleb omaette sissepääs.

Uues hoones on õppekohti 510 õpilasele, 
nii et ühele õppekohale on arvestatud 7,29 
ruutmeetrit.

Põhikooli hoonesse ehitatakse natuke 
lisapinda ka kõrval asuva gümnaasiumi jaoks, 
millele oma maja on juba kitsaks jäänud. Güm-
naasiumile mõeldud pinna eest tasub riik Jõh-
vile eraldi.
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Foto: Sirli Tammiste

Valla arengukava ja eelarvestrateegiat 
ajakohastatakse vähemalt üks 
kord aastas. Kahe nädala jooksul, 
24. augustist 7. septembrini, toimus 
esmaste muudatusettepanekute 
avalik väljapanek ja 8. septembril 
oli avalik arutelu. 

Arengukava ja eelarvestrateegiaga 
seonduvad materjalid on kättesaadavad 
valla kodulehel johvi.ee/arengukavad.

Uuendamisel on valla arengukava ja eelarvestrateegia
Suurematest investeeringutest jätkub kõigi 

seni alustatud projektide elluviimine: Jõhvi 
põhikooli uue hoone ehitamine, jalgpallihalli 
rajamine, etapiviisiline skate-pargi arendamine, 
vaksali rekonstrueerimine jpm. Jätkuvad inves-
teeringud energiatõhususe ja sisekliima paran-
damiseks, et tagada vallale kuuluvate hoonete 
tulevased väiksemad energiakulud ja hoone 
kasutajatele tervislikumad tingimused.

Sotsiaalvaldkonnas jätkub taristu arenda-
mine uute teenuste korraldamiseks: mäluhäi-
retega isikute päevakeskus, kohandatud elu-
pindade rajamine erivajadustega inimestele, 
eakate teenusmaja jne. 

Samuti jätkatakse kergliiklusteede võrgus-
tiku arendamist, sajuveesüsteemide ehitamist, 
transiitliiklusega tänavate ning ettevõtlusalade 
ligipääsuteede rekonstrueerimist ning kalmistu 
etapiviisilist korrastamist. 

Plaanis on edasi minna keskraamatuko-
gule uue hoone rajamise ettevalmistustega 
ning elamusektori rekonstrueerimise eesmärgil 
luuakse valla toetusfond fassaadide korrasta-
miseks. Viimane annab loodetavasti lisatõuke 
elamute energiatõhususe suurendamiseks ja 
ühtlasi valla üldise välisilme paranemiseks.
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Põhikooli hoonele 
pandi nurgakivi

Hoone kogumaksumus u 7,9 miljonit eurot.
Riigi toetus u 5 miljonit eurot.
Valla omafinantseering u 2,9 miljonit eurot.

Tulevast sügisest peaksid Jõhvi põhikooli õpilased pääsema õppima 
uude koolimajja. Septembri keskel pandi sellele pidulikult nurgakivi.

Eskiis: uus hoone ehitatakse projekti „Tujukuju“ järgi.

Volikogu esimees Niina Neglason ja 
vallavanem Maris Toomel mahutasid 
nurgakivisilindrisse ka Jõhvi Teataja 
septembrikuu numbri. Foto: Erika Prave
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Investeeringud 
majandusvaldkonda

Keskus mäluhäiretega 
inimestele
Hooldekeskusesse aadressil Kaare 3 on kavas koon-
dada erinevad sotsiaalteenused, sealhulgas päeva-
hoiuteenus mäluhäiretega inimestele.

Mäluhäiretega inimesed vajavad järelevalvet ja 
juhendamist turvalises keskkonnas neile sobival ajal. 
Päevahoiuteenus on ennetava iseloomuga ja aitab väl-
tida vajadust osutada kulukamaid teenuseid, näiteks 
hooldamist hoolekandeasutuses. See annab eakatele 
võimaluse elada võimalikult kaua kodus ja vähendab 
lähedaste hoolduskoormust, lastes neil minna tööle.

Päevakeskuses välja arendatavate nõustamis- 
ja tugigrupiteenustega saab sihtrühmale pakkuda 
emotsionaalset tuge, praktilisi nõuandeid ja teadmisi 
selle kohta, kuidas tulla toime igapäevaelus tekkivate 
keeruliste situatsioonidega.

Projekti raames osutatakse koduabiteenust 30-le 
Jõhvi valla elanikule, kes seda seni saanud ei ole. 
Praegu on selle teenuse saajaid Jõhvis kümme. 

Senisele viiele koduabiteenust pakkuvale töötajale 
lisaks võetakse ametisse veel neli. Tugiisiku ja isikliku 
abistaja teenus integreeritakse, et üks ja sama töö-
taja saaks olla kliendile nii tugiisikuks kui ka isiklikuks 
abistajaks. Tugiisikuteenust hakatakse osutama 15-le 
ja isikliku abistaja teenust viiele Jõhvi valla elanikule. 
Tugisikuteenuse arendamine võimaldab tööealistel 
erivajadusega või toimetulekuraskustega inimestel 
kõrvalise abi toel suurendada iseseisvust ja minna 
tööturule.

Projekti kogumaksumus on 550 000 eurot, sellest 
400 000 eurot on Euroopa Liidu struktuuritoetus. 
Projekt kestab 2021. aasta septembrist 2023. aasta 
augustini.

Tamara Luigas
sotsiaalvaldkonna projekti- ja arendusspetsialist

Hooned muudetakse 
energiatõhusamaks
Möödunud kuul sai vallavalitsus kinnituse, et riigi 
tugiteenuste keskusele esitatud projektitaotlused 
on saanud toetusotsuse. Raha saadi lasteaia Kale-
vipoeg ja vene põhikooli hoone energiatõhususe 
parandamiseks.

Esmalt on kavas vanade akende vahetus sooja-
pidavamate vastu. Teiseks paigaldatakse katustele 
päikesepaneelid, nagu need sai hiljuti ka Sipsiku laste-
aed. Ajakohastatakse nii Kalevipoja kui ka vene põhi-
kooli maja küttesüsteemi, kusjuures koolis tehakse 
seda peamiselt huvikeskuse kasutusse läinud B-kor-
puses, kus see pole varasemate projektide käigus 
võimalik olnud. Peale selle rajatakse nüüdisaegne 
ventilatsioonisüsteem.

Toetusraha pärineb meetmest „Kohaliku oma-
valitsuse hoonete energiatõhusaks muutmine“. Kokku 
investeeritakse 1 095 000 eurot, millest valla omafinant-
seering moodustab 31% ehk kuni 339 450 eurot ja riigi 
toetus 69% ehk kuni 755 550 eurot. Projekteerimistööd 
algavad 2021. aastal ja ehitustööd 2022. aastal.
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Komisjon tegeleb 
Pargi keskusega
Vallavalitsus moodustas ajutise komisjoni, mis ana-
lüüsib Jõhvi pargi keskusesse planeeritud jäähalli ja 
ujulaga seonduvaid otsuseid ning nende täitmist või 
mittetäitmist, samuti tehakse plaan edaspidiste sam-
mude kohta. 

Vald on andnud Pargi keskuse kasutusse ligi 10 000 
ruutmeetrit munitsipaalkrunte ja on viie protsendiga 
selle osanik.

Vallavanem Maris Toomel ütles, et komisjon soovib 
saada selgust olukorras, kus Pargi keskusele on antud 
valla maad selle mõttega, et vastu saadakse jäähall ja 
ujula, aga neid objekte ei ole.

Abivallavanem Max Kauri sõnul soovis põhiomanik 
valla krundid kevadel ära osta, ent pakkus nende eest 
liiga madalat hinda. Näiteks kõrvalkrundile kerkiva 
Lidli rajaja maksis omanikule kümme korda kõrge-
mat hinda. Seepärast peab Kaur mõttekaks, et need 
krundid võiksid minna enampakkumisele. „Komisjon 
peab välja selgitama, mis saab valla osalusest selles 
keskuses, mis saab kinnistutest ning ujula ja jäähalli 
teemast.“

Pargi keskuse rajamisega seotud ettevõtja ja voli-
kogu liige Allan Mänd ütles sama teemat ajalehele 
Põhjarannik kommenteerides, et ei mõista sellise 
komisjoni loomise vajalikkust.

JT

Vallavalitsus annab ülevaate aastail 2018–2021 tehtud tähtsamatest investeeringutest ning 
aastateks 2022–2025 kavandatud investeeringutest majandus- ja sotsiaalvaldkonda.

2020. aastal tegi OÜ Keskkonnaprojekt Jõhvi 
linna tänavavalgustuse rekonstrueerimise 
põhiprojekti ja 2021. aastal on tänavavalgus-
tus üle viidud leedvalgustitele. Keskkonna-
investeeringute keskus toetab seda kuni 
149 100 euroga ja valla omafinantseering on 
kuni 103 200 eurot. 

PROMENAAD
Promenaadi pikenduse ja harude rajamiseks esi-
tati projektiettepanekud meetme „Ida-Virumaa 
linnapiirkondade jätkusuutlik areng“ etteval-
mistusprotsessi. Promenaadi pikenduse pro-
jektiettepanek lülitati meetme põhinimekirja. 
Esimese etapi käigus ehitati lõpuni Pargi täna-
valt algav promenaadi lõik ning kergliiklustee 
kontserdimajani ja Puru tee jalakäijate sillani. 
Samuti rekonstrueeriti kontserdimaja parklad 
ja ehitati muusikaväljak. 

KALMISTU KORRASTAMINE
2020. aastal korraldati Jõhvi kalmistu komp-
leksse heakorrastuse ja rekonstrueerimise pro-
jekteerimise hange, mille võitis Kirde Projekt 
OÜ. 2021. aasta eelarves on kalmistu heakor-
rastamise projekti esimeseks etapiks ette näh-
tud omavahendeid 110 000 eurot, aastateks 
2022–2025 on omavahendeid planeeritud kuni 
350 000 eurot. 

TEED JA TÄNAVAD
Narva maantee rekonstrueerimiseks koos 
kergliikluse tervikliku lahendamisega esitati 
toetusetaotlused majandus- ja kommunikat-
siooniministeeriumile, kes rahuldas taotlused 
kahe miljoni euro ulatuses. Vald panustab 

omavahendeid 702 700 eurot. Narva maantee 
kesklinnas asuv lõik (esimene etapp) rekonst-
rueeriti 2020. aastal ja teise etapi tööd tehakse 
2021. aastal.

Jaama tänava rekonstrueerimiseks on 2023. 
aastal planeeritud valla omavahendeid kuni 
360 000 eurot, majandus- ja kommunikatsioo-
niministeeriumilt taotletakse toetust kuni miljon 
eurot.

Valla transiittänavate ja -teede rekonst-
rueerimiseks on aastatel 2024–2025 kavas 

kaasata kaks miljonit eurot toetusprogram-
mide vahendeid ning panustada 720 000 eurot 
omafinantseeringut.

Ettevõtlusalade juurdepääsuteede rekonst-
rueerimiseks on aastatel 2022–2025 planeeritud 
toetusprogrammide vahendeid 400 000 eurot ja 
omafinantseeringut 144 600 eurot.

KERGLIIKLUS- JA KÕNNITEED
Valla kergliiklus- ja kõnniteede arendamiseks 
on aastatel 2022–2025 kavas kaasata 315 000 
eurot toetusprogrammide vahendeid ja panus-
tada 155 000 eurot omafinantseeringut.

Sajuveekanalisatsiooni süsteemide uuenda-
miseks on aastaiks 2022–2025 plaanis arendus-
projekt, kus omaosaluseks on kavandatud kuni 
300 000 eurot.

RAUDTEEJAAM
2021. aasta eelarvesse on planeeritud Jõhvi raud-
teejaama hoone renoveerimisprojekti tegemine 
ja konserveerimistööd 113 000 euro eest.  Aastail 
2023–2024 on raudteejaama hoone rekonst-
rueerimiseks plaanitud omavahendeid 560 000 
eurot ja toetusprogrammide vahendeid 140 000 
eurot.

Raudteejaama piirkonna ühistranspordi-
keskuse arendusprojekt on riigi tugiteenuste 
keskuse otsusega kantud taotlemisõigusega pro-
jektide nimekirja ja see võimaldab maakondade 
arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme 
vahenditest saada kuni 60 000 eurot. Omafinant-
seeringut tuleb panustada kuni 20 000 eurot. 

HOONETE ENERGIATÕHUSUS
Valla hoonete energiatõhususe ja sisekliima 
parendamiseks on aastateks 2022–2025 planee-
ritud omavahendeid 740 000 eurot. Riigi tugi-
teenuste keskuselt tuli toetusotsus Kalevipoja 
lasteaia järgmise remondietapi jaoks ning vene 
põhikooli hoone huvikeskuse korpuse ventilat-
siooni- ja küttesüsteemi uuendamiseks. Samuti 
vahetatakse huvikeskuse korpuse maja aknad. 
Mõlemad hooned saavad päikeseelektrijaamad, 
mis vähendavad hoonete energiakulu.

INVESTEERINGUD 
SOTSIAALVALDKONDA
2021. aasta eelarvesse on planeeritud 50 000 
eurot Jõhvi sotsiaalmaja evakuatsiooniredeli ja 
varuväljapääsu ehitamiseks.

2020. ja 2021. aastal viiakse ellu projekt 
„Kogukonnas elamise teenuste taristu raja-
mine Jõhvi“. Riigi tugiteenuste keskuse kaudu 
on selleks eraldatud rahandusministeeriumi 
toetus kuni 190 900 eurot ja omaosalus on 
kuni 120 000 eurot. Projekti „Hoolduskoor-
musega tööealiste inimeste tööhõivet toetavate 
sotsiaalhoolekandeteenuste väljaarendamine 
Jõhvi vallas“ käigus luuakse Kaare tn 3 hoone 
ühes osas päevahoiukeskus mäluhäiretega ini-
mestele ja rakendatakse lisatööjõudu omaste-
hooldajate igapäevaelu toetamiseks. Projekt 
viiakse ellu 2021.–2023. aastal. Riigi tugitee-
nuste keskusele esitatud taotluse alusel antakse 
toetust kuni 400 000 eurot ja omaosalus on kuni 
150 000 eurot.

Aastateks 2022, 2024 ja 2025 taotletakse 
riiklikke investeeringutoetusi, et korrastada Jõhvi 
sotsiaalhoolekande taristut, näiteks Kaare tn 3 ja 
Kaare tn 7, ning viia ellu muid arendusprojekte.

Kokkuvõtte tegi vallavalitsus

Teise etapi ehitustööd käivad linna sisesel Narva maanteel, projekteerima asutakse Jaama tänava 
remonditöid. Toetust selleks on saadud majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi vastavast 
programmist. Varasema kümne aasta jooksul on samal moel uuendatud Rakvere tänavat, Tartu 
maanteed, Kaare tänava lõiku, Pargi tänavat ja Narva maantee esimese etapi lõiku. Foto: Kalle Pärt

Paar tähtsat ligipääsuteed 
ettevõtlus aladele – Saeveski ja 
Kaasiku tänava lõigud – said 
korda sel kevadsuvel. Toetus saadi 
majandus- ja kommunikatsiooni-
ministeeriumi kaudu.

Suvel jõudis lõpule mitu aastat väl-
danud energiasäästuprojekt Sipsiku 
lasteaias. Viimane ja kõige põnevam 
etapp oli maja katusele oma väikse 
päikeseelektrijaama rajamine. Nüüd 
saab suure osa majas vajaminevast 
elektrist ise toota. Toetus saadi kesk-
konnainvesteeringute keskuselt.

Koroonakriisi leevendamiseks ja majanduse elavdamiseks said 
omavalitsused riigilt erakorralisi toetusi. Nende abil on juba 
tehtud ja osalt veel tegemisel tööd Tammiku rahvamajas, Jõhvi 
vene põhikoolis, sotsiaalmajas, hooldekeskuses ja vaksalihoones, 
samuti on remonditud teid. Valmis ka skate-pargi esimene etapp 
ning algamas on selle kõrvale pump-track’i ehitamine.

Eskiisilt saab näha, milliseks kujuneb Rakvere tänaval asuv mänguväljak pärast uuenduskuuri. 
Sinised-kollased-rohelised alad ja tasakaalurada tehakse valmis veel sel aastal; ülejäänud, punase 
kattega alad, valmivad edaspidi. Kattematerjali toonid tulevad tegelikkuses pastelsemad. 
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Aiajäätmete koht ei ole metsa all
Lehtede langemise ajaga kaasnevad suuremad 
koristustööd koduaias. Metsa alla või võsa 
vahele aias tekkinud jäätmeid viia ei tohi, sest 
lisaks prügistamisele võib sel viisil loodusesse 
sattuda looduse tasakaalu ohustavaid võõrliike.

Aias tekkinud puulehed ja muud taimed 
sobivad kõige paremini kohapeal kompostimi-
seks, sest nii jõuavad toitained kõige lihtsamini 
jälle mulda tagasi, ressursid jäätmete transpor-
timiseks jäävad aga kulutamata.

Kui toidu- ja köögijäätmeid on mõistlik 
kompostida ainult kinnises kompostris, kah-
jurite, loomade ja lindude eest kaitstult, siis aia- 
ja haljastujäätmeid võib kompostida 
ka lahtises aunas. Väiksemas 
koguses aiajäätmed saab 
panna biolagunevate jäät-
mete konteinerisse.

Niisked puulehed ei sobi põletamiseks, sest 
need ei põle täielikult ning tekitavad rohkelt 
suitsu. Mittetäieliku põlemise tõttu lendub 
sellisest lõkkest mürgiseid ühendeid, mis on 
tervisele kahjulikud. Kui lõkke tegemine on 
lubatud, võib selles põletada ainult kuivi oksi.

Peenardelt koristatud lillepealsete ja kokku 
riisutud lehehunnikutega reisivad tõenäoliselt 
kaasa ka seemned ning teomunad. Aiajäätmete 
hulgas on paraku palju invasiivseid võõrliike, 
kes meil loodusesse sattudes võivad kergesti 
vohama hakata ning ohustada sellega loodus-
likku tasakaalu ja liigi rikkust. See on kauni 

kodumaa looduse prügis-
tamise kõrval teine oluline 
põhjus, miks ei tohi aia-
jäätmeid võssa või metsa 

alla viia.

Metsaalustest aiaprügi hunnikutest ongi 
juba laiali kandunud võõrliike, näiteks kanada 
kuldvitsa, verevat lemmmaltsa, pargitatraid ja 
ka hispaania teetigusid.

Ära vii aiajäätmeid loodusesse! Komposti 
need oma aias või käitu vastavalt kohaliku oma-
valitsuse juhistele ja võimalustele.

Kui vajad võõrliigi tõrjeks nõu või soovid 
invasiivse võõrliigi kasvukohast teatada, kirjuta 
info@keskkonnaamet.ee. Võõrnälkjatest teavita 
veebilehe teokaart.keskkonnaamet.ee kaudu.

Kui märkad looduse prügistajat või ebasea-
duslikku jäätmehunnikut, teata sellest riigiinfo 
telefonile 1247.

MARI KALA
keskkonnaameti keskkonnateadlikkuse 

peaspetsialist

Gümnaasium kutsub koostööle
Gümnaasium tegi Jõhvi põhikoolidele ettepaneku teha tihe-
damat koostööd, sest kõik valla haridusasutused töötavad 
siinsete laste heaks.

„Näeme häid koostöökohti nii lasteaedade, põhi- kui ka 
huvikoolidega. Tahame aina kosuva hariduslinnaku tõesti 
sisuga täita ja pakkuda meie lastele parimaid võimalusi,“ põh-
jendas Jõhvi gümnaasiumi direktor Tatjana Ait. Esimese sam-
muna kutsus gümnaasium koostöövõimaluste üle arutlema 
põhikoolide juhid.

Jõhvi põhikooli direktor Liina Mihkelson nõustus, et 
koostöö on vajalik ja järgmisest õppeaastast, mil põhikool 
gümnaasiumi kõrvale tagasi kolib, on ühine tegutsemine ka 
väga mugav. „Praegu, mil meil ei ole keemia- või füüsikala-
bori kasutamise võimalust, on selline koostöö väga hea,“ ütles 
Mihkelson.

Tihedamat partnerlust alustataksegi reaalainetest: güm-
naasium pakub põhikooli vanemate klasside õpilastele või-
malust osaleda keemia- ja füüsikaringis, mis algavad hiljemalt 
oktoobri algul.

„Tahame toetada neid, kellel on huvi reaalainete vastu või 
kes tahaksid osaleda nende ainete olümpiaadidel,“ sõnas Ait. 
Tema sõnul räägitakse tegevus täpsemalt läbi lähiajal. Ait lisas 
ka, et ehkki gümnaasium on riigikool, ei näe ta ühises tegut-
semises omavalitsusele kuuluvate haridusasutustega takistusi.

JT

15aastane kergejõustiklane Savva Novikov võitis maailma 
koolinoorte spordimängudel Belgradis kaks kuldmedalit.

Savva oli väledaim 100 meetri tõkkejooksus ajaga 13.90 
ning parim kolmikhüppes, kus tema isikliku rekordina hüpa-
tud tulemuseks mõõdeti 13.34.

Savvale kodus pöialt hoidnud isa Sergei Novikov ütles, et 
on poja tulemuse üle väga rõõmus. „See hooaeg on talle kee-
ruline olnud – palju on olnud vigastusi, korralikult võistelda 
pole saanud. Seepärast teeb Belgradis saavutatu eriti rõõmu, 
olime lausa šokis,“ sõnas ta.

Sergei Novikov meenutas naljatades, et kui Savva oli viie-
aastane, kohtus ta ühel võistlusel Erki Noolega ja tegi temaga 
koos pilti. „Küllap ta ütles siis, et tahab ka saada sportlaseks 
nagu Nool,“ arvas isa.

Savva Novikovi treener on Viktor Predbannikov.
Rahvusvahelise koolispordi föderatsiooni korraldatud 

maailma koolinoorte spordimängudel Serbias Belgradis osales 
üle 2500 sportlase 25 riigist, võisteldi 14 alal.

JT

SAVVA NOVIKOV 
võitis kaks kulda

Austati kuldseid paare. Juba 13. korda kogunesid Tammiku rahvamajja 
paarid, kel ühist eluteed pool sajandit ja enam, et osaleda nende auks 
peetud peol. Neli kuldpulmapaari istutasid rahvamaja juurde nimelised 
elupuud. Peol tunnustati ka üht paari, kes on olnud abielus 55 aastat, 
ja kaht paari, kellel on täitunud 60 aastat abielu. Foto: kuvatõmmis videost

Foto: erakogu

Rahvuskultuuride loomepada pakkus rahvuslikke maitseid ja mänge, 
käsitööd ning muusikat. Foto: Erika Prave

Pööripäeva kontserdil Tammiku hiies laulis Siiri Sisask sügise alanuks. 
Muusika kõrvale pakkus õhtupimeduses silmailu tuleteater Zerkala oma 
valgus- ja tulesõuga. Tammiku hiies kavandatakse sündmusi ka edaspidi – 
see paik oli rahvale kogunemiskohaks juba esimese Eesti Vabariigi ajal. 
Foto: Erik Setškov

Jõhvi põhikooli neljandatel olümpiamängudel võitis kõige rohkem – 
tosin medalit – 6.a klass, kes kehastas mängudel Lõuna-Korea sportlasi. 
Nädala jagu sportlikke tegevusi, põnevaid võistlusi ja nuputamismänge 
tegi läbi 31 „Aasia riiki“. Iga klass esindas neist üht ja õpetajad olid 
mängult Hiinast. Foto: Jõhvi põhikooli Facebooki leht

Kevadel ehitatud võrkpalliplats, kus sellel fotol mängivad spordi-
veteranid, ei saanud selline, nagu spordikooli võrkpallitreenerid olid 
soovinud. „Laste jaoks sellisel liival, nagu seal praegu on, turvaline 
mängida ei ole,“ ütles spordikooli võrkpallitreener Kristjan Palm. 
Vallavanem Maris Toomeli sõnul on vallavalitsus tellinud ekspertiisi, et 
saada spordikooli tellitud ja 11 000 eurot maksnud võrkpalliplatsi asjus 
selgust. Foto: Erika Prave

Mihklilaat toimus 12. korda ja oli rahvarohke. Nii linnarahval kui külalistel 
oli võimalik osta põllumajandus- ja aiasaadusi, istikuid, käsitöö- ja
loodustooteid ning mekkida mõnusat laadatoitu. Foto: Kalle Pärt

Hispaania teetigu.

PILTUUDIS

Haridusgalal tänati õpetajaid
Vallavalitsus tunnustas kontserdimajas toimunud Alutaguse 
päeval  õpetajaid. Tänukirja said: lasteaia vanemõpetaja Ly 
Purka, vene põhikooli algklasside õpetaja Nadežda Plohhova, 
põhikooli klassiõpetaja Krista Odraks, muusikakooli õpetaja 
Jelena Pajuste, spordikooli õppejuht Urve Pärnik ja kunsti-
kooli õpetaja Aira Rautso. Vallavalitsus tunnustas raemedaliga 
Piia Tamme.   
Tunnustuskonkursi võitsid: 
• Aasta klassiõpetaja – Kersti Smorodina põhikoolist,
• Aasta klassijuhataja – Helen Viin põhikoolist,
• Aasta põhikooli aineõpetaja Ljudmila Zagorulko vene 

põhikoolist,
• Aasta tugispetsialist – Ave Pae gümnaasiumist.

JT
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Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond
101  Arvo Aller
102  Riho Breivel
103  Avo Kiir
104  Tarmo Anton
105  Jevgeni Barsunov
106  Margus Keerme
107  Priit Kama
108  Kalev Nõmmeloo
109  Jüri Riistan
110  Anton Vassiljev
111  Rainer Asuküla
112  Mart Kingsepp
113  Andres Prunn

Eesti Keskerakond
114  Martin Repinski
115  Kerstin-Oudekki Loone
116  Jüri Konrad
117  Roman Graf
118  Aleksei Naumkin
119  Kätlin Pääro
120  Max Kaur
121  Jelena Barinova
122  Igor Zotov
123  Ilona Kaldre
124  Andrei Luškin
125  Nadežda Pahka
126  Jevgeni Fedorenko
127  Natalja Sirenko
128  Jelisei Lokotar
129  Pavel Leontjev
130  Aleksandr Tsarkov
131  Natalia Abel
132  Anton Nesterov
133  Jefim Alijev
134  Aleksander Pulver
135  Voldemar Uland
136  Arno Uprus
137  Valentina Korolenko
138  Inessa Jermak
139  Ella Tomassova
140  Paul Põld
141  Valentina Novikova
142  Pjotr Gavrilov
143  Andrei Ojamäe

Valimisliit 
Ühiselt Jõhvi Eest
144  Vallo Reimaa
145  Ingrid Spitz
146  Artur Põld
147  Aleksandr Romanovitš
148  Kristjan Keerme
149  Natalja Šabartšina
150  Kaarel Pürg
151  Sirli Tammiste
152  Sergei Andrejev
153  Paul Paas
154  Ilmar Aun
155  Viktor Rumjantsev
156  Aime Kuningas
157  Mait Sepp
158  Jakob Pehk
159  Velli Naber
160  Ivo Okas
161  Aivar Helstein
162  Rasmus Kuusemets
163  Mihhail Derbnev
164  Triin Tarendi
165  Priit Müürsepp
166  Saskia Sadrak-Tammes
167  Artjom Malahhov
168  Kristeli Peri
169  Andrei Šapovalov
170  Ringo Riives
171  Riho Sillar
172  Dmitri Orehhov
173  Meelis Kriisk
174  Kristi Klaamann
175  Margarita Špalova
176  Jevgeni Kotov
177  Aare Rebban
178  Anne Alaküla
179  Igor Gamanko
180  Argo Soolep
181  Ellen Prunbach
182  Urmas Edovald
183  Galina Kisseljova
184  Erich Pullerits
185  Snezhana Belyankina
186  Vladimir Tužilkin
187  Kaia Kaldvee

Valimisliit Jõhvikad
188  Nikolai Ossipenko
189  Evelyn Danilov
190  Irina Šulgina
191  Valeri Abramov
192  Vladimir Šalašinski
193  Tamara Põlevina
194  Dmitri Smirnov
195  Viktor Predbannikov
196  Antonina Lattu
197  Arkadi Zakarljuka
198  Julia Merkulova
199  Deniss Šalkauskas
200  Anna Dekelbaum
201  Ilja Masljakov
202  Tatjana Tulskaja
203  Jevgeni Makarov
204  Jelena Trojanova
205  Jüri Turõgin
206  Anatoli Tšernjajev
207  Natalia Kapustinskas
208  German Guk
209  Ülar Nuggis
210  Veera Podlesnaja
211  Aleksandr Smirnov
212  Vassili Rõžov
213  Irina Šašenko
214  Sergei Tulski
215  Aleksei Železnjak
216  Jelena Stankevitš
217  Dmitri Gorohhov
218  Viktor Tsukanov

Eesti Reformierakond
219  Maris Toomel
220  Messurme Pissareva
221  Teet Kuusmik
222  Tea Allikmäe
223  Timo Muttanen
224  Carol Randlepp
225  Kaarel Kuznetsov
226  Olga Edovald
227  Priit Orav
228  Natalja Stepanov
229  Kirill Raagel
230  Aleksandra Zahharova
231  Andres Saar
232  Sofja Kurganova
233  Kristjan Pikhof
234  Kadi Rebban
235  Natalia Turilova

Isamaa Erakond
236  Piret Linnas
237  Riho Nõmmik

Valimisliit Ühtne Jõhvi
238  Eduard East
239  Allan Mänd
240  Arthur Seppern
241  Toomas Nael
242  Priidik Kippar
243  Kalev Prits
244  Aleksander Lassikov
245  Aleksandr Mitin
246  Nadežda Artamonova
247  Ruslan Tezikov
248  Valdik Lehtse
249  Signe Asper
250  Toomas Paap
251  Elle Seliverstova
252  Peeter Kaldur

Valimisliit ÜHISELT JÕHVI EEST
Pole kahtlust, et Jõhvi peamised mured on seotud juhtimisega. Tuleb 
lõpetada väiklased võimumängud, mis on asendanud tegeliku juh-
timise, ning seejärel taastada omavaheline usaldus ja töörahu. Valla-
valitsus ja hallatavad asutused tuleb muuta poliittöökohtade vabaks 
ning võtta edaspidi tööle vaid teadmiste ja oskuste põhiselt.
Jõhvi huvide eest seismine eeldab rahvaga rääkimist. Paremat tulevikku 
saab luua ainult erinevate vanuserühmade ja rahvusrühmade koos-
töös. Kuulame noorte arvamust ja toetame noorte organiseerumist. 
Alustame eesti- ja venekeelse põhihariduse kvaliteetsemaks ja mit-
mekülgsemaks muutmist ning huvihariduse uuele kvaliteeditasandile 
tõstmist, seda tihedas koostöös riigigümnaasiumiga.
Oleme usaldusväärseks ja abistavaks partneriks ettevõtjatele. Prioritee-
diks on planeeringute ja mitmesuguste lubade-taotluste võimalikult 
kiire menetlemine. Eesmärgiks on liita erinevaid huvisid esindavad 
ettevõtjad Jõhvi ühise arengu teenistusse, soodustades esmajoones 
kaasaegset ja innovaatilist ettevõtlust.
Alustame linnakeskkonna hubasemaks ja inimsõbralikumaks muutmist, 
et tõsta Jõhvi kui elukeskkonna kvaliteeti.

Valimisliit Ühtne Jõhvi
HARIDUS- JA SOTSIAALVALDKOND
• Võõrkeelte, IT ja kümblusõppe jätkuv toetamine lasteaias, koolides.
• Huvikoolide (klubide) võimaluste suurendamine, sh pere kol-
mandale lapsele tasuta, teisele lapsele soodsam.
• Erivajadustega lastega perede ja puuetega inimeste toimetuleku 
toetamine, sh spetsialistide teenustega.
•  Eakatele ravimite toetuse kehtestamine, ühe apteegi ööpäe-
varingse töötamise korraldamine, keskuse rajamine koos tervist 
hoidvate tegevustega.

MAJANDUS JA INFRASTRUKTUUR
• Asjaajamise kiirendamine ettevõtluse toetamiseks uute töökoh-
tade loomiseks.
• Teede, küla- ja kergliiklusteede, valgustuse korrastamine-rajamine.
• Eraelamute ehitamise toetamine (detailplaneeringud, taristu).
•  Kalmistu korda tegemine.

KULTUUR, VABA AEG, NOORED JA NOORED PERED
• Pargi, mänguväljakute korrastamine.
• Jalgpalli- ja jäähalli rajamine.
•  Noortele peredele keskuse loomine koos teenustega.

VALITSEMINE
• Tõsta juhtimise kvaliteeti ja Jõhvi rolli maakonnas ning 
rohepöördes.

Valimisringkond nr 1 – 
Jõhvi vald
Kandidaatide koondnimekiri

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
1. Alustame koostöös arendajatega uute elamuehituse planeeringu-
tega. Aastaid pole toimunud uute elamute ja ühepereelamute arendusi 
Jõhvi vallas. Koostöös arendajatega pakume läbimõeldud tegevusi uute 
elamispindade loomisel, leiame lahendused taristu kaasajastamiseks. 
2. Vähendame Jõhvi lasteaedades käivate Jõhvi laste kohatasu ja tagame 
tasuta huviringi. Lasteaias käivate laste vanematel on kohatasu maks-
mine suur rahaline väljaminek. EKRE seab eesmärgiks viia lasteaiatasu 
praeguse 29 € tasemelt 15 € tasemele. See muudatus jätab ühe lapsega 
perele aastas kasutada 168 €. Üks huviring igale lapsele tasuta – vähen-
dame lapsevanemate rahalist koormust ja loome suuremad võimalused 
lastele erinevate huvialadega tegelemiseks. Laiendame silmaringi läbi 
praktiliste tegevuste. 
3. Tagame vanemaealiste toimetuleku. Loome toimivad abiteenused 
vanemaealistele, parandame nende elukvaliteeti läbi mitmekülgsete 
ajaveetmisvõimaluste – erinevad teraapiad, võimlemised, ekskursioo-
nid, koosviibimised jne. Alustame tegevust Jõhvis valveapteegi töö 
käivitamiseks.

ISAMAA Erakond 
1. Jõhvi valla juhtimine peab olema stabiilne, korruptsioonivaba 
ja elanike huvides. Omavalitsuse ja valla elanike koostöö on hästi 
toimiva kogukonna alus ja loob eelduse vastastikuse usalduse 
kasvuks. 
2. Lisaks töökohtadele on äärmiselt oluline noortele kvaliteetse 
hariduse ja huvitegevuste tagamine. Omavalitsus kui koolide pidaja 
peab senisest rohkem panustama noortele mitmekülgse ja hea 
hariduse andmisesse. Kõigile noortele tuleb tagada võimalus oman-
dada haridus eesti keeles ja ka eestikeelne õpe alates lasteaedadest. 
3. Peame vajalikuks senisest enam toetada lastega peresid. Pakume 
peredele rohkem ühistegevusi ja huvi- ja sporditegevusi ka väike-
lastele, et arendada lapseeast peale tervislikke eluviise ja välistada 
nutisõltuvust. 
4. Väärtustame ja hoiame meie eakaid vallakodanikke. Tagame 
eakatele rohkem kooskäimise ja koostegemise võimalusi, väljasõite, 
tervisespordi- ja meelelahutusühisüritusi. Peame vajalikuks kõigi 
elanike sotsiaalse turvalisuse suurendamist.

Valimisliit JÕHVIKAD
Valimisliit JÕHVIKAD ei anna valla elanikele tühje lubadusi. Iga 
meie valimisprogrammi lubaduse alustalaks on valimisliidu kan-
didaatide ja praeguste vallavolikogu liikmete töökogemus ning 
valimiskampaania käigus vallaelanikelt saadud ettepanekud.
1. Peame väga tähtsaks  suurte arenduste kõrval inimeste igapäe-
vaste vajaduste märkamist. Olgu see siis tugiteenuste vajadus, 
linnapildi täiendamine vajaliku inventariga, teede ja tänavate 
parandus, huvihariduse kättesaadavus, erinevate toetuste taga-
mine jne. Meie teenime inimesi!
2. Puuduva noorsootöö arengukava väljatöötamine ja noorsoo-
töö arendamine Jõhvis! Kaasame spetsialiste ja kuulame noorte 
arvamusi. Leiame, et ajal, mil toimub noorte massiline väljavool 
piirkonnast, on vajalikud konkreetsed sammud olukorra stabili-
seerimiseks. Noorte hääl on oluline!
3. Uus keskraamatukogu hoone valda! Jõhvi Keskraamatukogu on 
maakonnaraamatukogu, koos paljude oluliste funktsioonidega. 
Tänane hoone seisukord on aga pigem arengut pärssiv. Raama-
tukogu oma uute võimalustega hoones loob pinnase kultuuri-
valdkondade vahelise koostöö suurenemiseks.

Eesti Keskerakond
Esiteks teostame järgmised investeeringud: rajame kergliiklus-
teede võrgustiku, ühendades Jõhvi linna kergliiklusteed Toilaga, 
Pauliku ja Kahula küladega, Kose, Kuremäe ja Pannjärvega. Ehi-
tame jalgpallihalli, ujula ja jäähalli. Teeme nelja aastaga kõik teed 
korda.
Teiseks teostame muudatused sotsiaalvaldkonnas: tõstame eakate 
juubelitoetuse 150 euroni ning hakkame seda maksma alates 65 
eluaastast. Lapse sünnitoetus kasvab 1200 euroni ning ranitsa-
toetus 300 euroni.
Kolmandaks lubame, et Jõhvi juhtimine saab edaspidi olema 
stabiilne ja kindel, koheldes iga elanikku võrdselt ja korraldades 
avalikke teenuseid avalikkuse huvides. Soovime, et Jõhvi oleks 
arenev linn, avatud valitsemisega, mis toimib iga linnaelaniku 
huvides, olgu ta noor või vana, töötaja või ettevõtja, mees või 
naine. Peame oluliseks, et iga laps, kes siin sünnib, saaks siin või-
malikult hea hariduse, et igaüks leiaks siin tööd ning pensionäril 
oleks rahulik oma vanaduspõlve veeta.

Mida võimule pürgijad tahavad Jõhvis ära teha?
Jõhvi Teataja palus valimisnimekirjadel nimetada kolm asja, mida nad tahavad tingimata Jõhvis ära teha. 
Vastus pidi mahtuma 1000 tähemärgi sisse. Kõikidele vastajatele anti ühepalju aega. Alljärgnevalt avaldame laekunud vastused.

     VALIMISTULEMUSTE KINDLAKSTEGEMINE
Kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimistel kujuneb lõplik järjestus 
kandidaatide nimekirjas vastavalt 
saadud häälte arvule pärast vali-
mistulemuste kindlakstegemist.

1. ISIKUMANDAATIDE 
JAOTAMINE
Kõigepealt jagatakse vallas kandi-
daatidele antud kehtivate häälte 
arv mandaatide arvuga. Tulemu-
seks saadakse lihtkvoot.

Kandidaat, kes sai hääli lihtkvoo-
dist rohkem või sellega võrdselt, 
osutub valituks ehk teisisõnu saab 
isikumandaadi.

2. NIMEKIRJAMANDAATIDE 
JAOTAMINE
Pärast isikumandaatide jaotamist 
jaotatakse järele jäänud mandaa-
did d’Hondti jagajate meetodi 
abil.

Nimekirjamandaatide jaotamisel 
osalevad ainult erakonnad ja vali-
misliidud, kes kogusid üle valla 
vähemalt 5% kehtivatest häältest.

Nimekirjamandaadid jaotatakse 
erakonna või valimisliidu kan-
didaatide ringkonnanimekirja 
põhjal.

Nimekirjamandaatide jaotami-
seks reastatakse kandidaadid 
ringkonnanimekirjas vastavalt 
igaühele antud häälte arvule 
ning mandaadi saab kandidaat, 
kes on selles nimekirjas eespool. 
Mandaatide jaotamisel jäetakse 
vahele need isikud, kes juba said 
isikumandaadi.

Kui vähemalt kahele kandidaa-
dile on antud võrdne arv hääli, 
reastatakse ettepoole kandidaat, 
kes paiknes ringkonnanimekirjas 
tagapool.

Aksana Pungas
vallasekretär

Eesti Reformierakond
VALITSEMINE
• Tõstame kaasava eelarve summat vähemalt 2%ni.
• Kõik avalikud istungid internetis jälgitavaks ning lepingud ja hanked 
kodulehel avalikuks.
• Alustame taaskord ühinemisläbirääkimisi Toila vallaga.
• Mehitame valla allasutused ja vallaga seotud asutused spetsialistidega.

MAJANDUS
• Korrastame lõplikult  kalmistu teed.
• Leiame erinevaid ärivõimalusi lennuvälja arendamiseks.
• Äripargi 2 etapi arendamine.
• Digi- ja multimeedia ettevõtlusinkubaatori rajamine äriparki.
• Kõvakattega teede ehitamine ettevõtluspiirkondadesse.
• Alustavate väikeettevõtjatele toetus 2000 eurot peale esimest majan-
dusaasta aruannet.
• Raudteejaama hoone kasutusele võtmine (näiteks ühistranspordi 
keskusena).
• Toetused korteriühistute ja eramajade fassaadide ning õuealade 
korrastamiseks.

SOTSIAAL 
• Sotsiaalteenuste arendamine eakatele ja abi vajavatele inimestele.
• Loome koduabi- ja hooldusabiteenused eakatele.
• Loome aktiviseerimiskeskuse eakatele.
• Toetame sotsiaaltranspordi teenuseid liikumisraskustega isikutele.



JÕHVI TEATAJA 5Nr 1 (97) 2012JÕHVI TEATAJA 5Nr 8 (214) oktoober 2021

Miks te üldse aastal 2005 kohalikku 
poliitikasse läksite?
See oli aeg, mil Jõhvis osutatud tervishoiuteenuseid, 
sealhulgas eriarstiabi, hakati Ida-Viru keskhaiglasse 
ümber suunama ja Jõhvi jäi neist vaid väga väike 
osa. Minule arstina oli see arusaamatu ja seega väga 
tähtis teema. Jaa, omavalitsus ei korralda tervishoiu-
teenust, ent tal on võimalus toetav sõna öelda. Kuna 
tervisega seotud teemad on mulle väga südamelähe-
dased, siis kandideerisingi volikokku, et võimalusel 
neil teemadel kaasa rääkida. 

Mis nende 16 aasta jooksul volikogus on 
kõige enam rõõmu teinud?
Täna võin öelda, et see, et Jõhvi sai endale kaas-
aegse tervisekeskuse, on mulle kõige enam rõõmu 
toonud ja südamelähedasem olnud. Vald koostöös 
eraettevõtjaga viis selle suure projekti ellu. Kuigi 
sellesama keskuse rajamisega seoses olen saanud ka 
kohtuasja, kuid selles osas olen õigeks mõistetud. 

Kui vaadata neile aastatele tagasi, peab ütlema, 
et Jõhvi on väga palju arenenud ja linnapilt muutu-
nud. Valminud on spordihall, Pillerkaari lasteaed, 
rajatud on promenaad, korda tehtud vene põhikooli 
hoone, kerkimas on eesti kooli maja, valmimas on 
staadion. Loetelu on päris soliidne. Mul on hea 
meel, et olen olnud nende protsesside juures.

Olen seisnud ka selle eest, et hooldekeskus ei 
läheks erakätesse. Iga erateenus on tavaliselt kal-
lim. Ja neid, kes hooldekeskust enda omandisse on 
tahtnud, on ka volikogus olnud.

Mis oleks võinud olla teisiti?
Oluliselt teisiti ei oleks saanudki olla. Volikogu tööd 
ja töörahu ei saa muuta väljastpoolt, see on otse-
selt seotud volikogu liikmetega, kes on saanud oma 
mandaadi Jõhvi inimestelt ja seega väärivad kohta 
volikogus. Paraku on neid, kes seavad enda isiklikud 
või ärihuvid kõrgemale valla huvidest. On neid, 
kes nii-öelda müüvad oma häält ehk pendeldavad 

eri poolte vahel eesmärgiga endale enam hüvesid 
saada. On neid, kes teisi pakutava meelehea või töö-
kohtadega manipuleerivad. Praktikas tähendab see 
lõputuid umbusaldusi ja võimuvõitlust.

Ei ole ka minu tegevust alati mõistetud ning 
olen pahameelt pälvinud. Aga siin on üks oluline 
asi – mina volikogu esimehena ei ole kunagi saanud 
otsustada üksi. Need, kes saavad volikogu tööst aru, 
teavad, et otsuseid saab vastu võtta meeskonnaga, 
enamushäältega.

Mida siis nendele etteheitjatele öelda?
Ütleksin nii, et enne kui kritiseerite mind või minu 
elu, pange end minu asemele. Tundke seda valu, 

kahtlusi ning rõõmu, mida mina olen kogenud. 
Elage nii, nagu mina olen elanud, laske end elul 
mitu korda maha suruda ja tõuske ikkagi püsti, nii 
nagu mina olen seda teinud.

Mis mõtetega vaatate 16 aastale tagasi?
Tänan kõiki, kes on mind toetanud ja usaldanud, 
ilma selleta 16 aastat volikogus vastu ei pea. Ei saa 
öelda, et kõik sammud, mis volikogus ette on võe-
tud, olid õiged. Nii näiteks oleks võinud olemata 
olla koalitsiooni minek valimisliiduga „Jõhvi – meie 
kodu“. Meie arusaamad poliitikast ja töökultuur, 
näiteks omadele töökohtade tegemine ja muu, olid 
nii erinevad, et koostöö siiski ei olnud võimalik. Aga 
samas, kui ei proovi, ei saagi teada. Sain aimu ka 
sellest, et ainult matemaatika ja loogika – lihtne tehe 
6 + 7 ehk kaks kõige enam hääli saanud valimisliitu 
kokku pannes koalitsiooni teha – poliitikas ei kehti. 
Seal on liiga palju nüansse, mis kõik peavad veel 
klappima, et edukalt koostööd teha ja valda juhtida.

Mida soovitate tulevastele volikogu 
esimeestele või liikmetele?
Volikogu juhtimist ei saa õppida – see oskus ini-
mesel kas on või ei ole. Peaasi, et võim pähe ei löö.

Ja kui hakkate hääletama valla arenguküsimusi, 
siis mõelge eelkõige endale. Muidu juhtub nagu 
minuga, hääletasin Kaare 3 tühjalt seisva korruse 
tasulise kasutusse andmise eest ja käin veel ikka 
kohtuteed.

Korrus seisab aga endiselt tühjana, nii juba 25 
aastat. 

Ma pigem soovitan valijatel mõelda, kelle poolt 
hääl antakse. Vaadata, mida need inimesed, kes voli-
kokku pürgivad, seni reaalselt on teinud ja kuidas 
käitunud.

Kui suurim valimisliit saab volikogus ülekaalu, 
on töörahu võimalik, kui ei, siis on keeruline. Kui 
erinevate nimekirjade esindajad saavad mõned 
hääled, on killustatus suur ja kokkulepped rasked 
tulema.

Oleks ideaalne, kui volikogu laua taga oleks töö- 
ja elukogemusega väärikaid inimesi ning ka neid, 
kes noored või nooremas keskeas.

ERIKA PRAVE

• Esmaspäevast laupäevani saab hääle-
tada nii pabersedeliga jaoskonnas kui 
ka elektrooniliselt.

• Pühapäevasel valimispäeval toimub 
ainult pabersedeliga hääletamine. 
Uuendusena saab valija pühapäeval 
jaoskonnas pabersedeliga hääletades 
oma e-hääle veel ära muuta.

• Esmaspäevast neljapäevani on valla-
valitsuse ruumides (Kooli 2, Jõhvi linn) 
avatud valimisjaoskond nr 1, kus saab 
hääletada väljaspool oma elukohajärg-
set valimisringkonda.

• Reedel, laupäeval ja pühapäeval saab 
hääletada ainult oma elukohajärgses 
valimisringkonnas. 

• K o d u s  h ä ä l e t a m i n e  t o i m u b 
valimisnädala reedest pühapäevani. 
Selleks saab taotluse esitada 
telefonil 336 3777 või 5430 1149 
reedel ja laupäeval kella 9–20 ning 
pühapäeval kella 9–14 või e-posti 
aadressil valimised@johvi.ee.

PAINDLIK JAOSKONNAVALIK
Kohalikel valimistel saab valija nüüdsest 
oma valimisringkonna piires hääletada 
endale sobivaimas jaoskonnas. Selle või-
maluse tagab elektrooniline valijate 
nimekiri, mis asendab seni jaoskonda-
des kasutusel olnud pabernimekirjad. 
Jõhvi valla haldusterritooriumil on moo-
dustatud kolm valimisjaoskonda:
• valimisjaoskond nr 1 – hääletamis-

ruum asub 11.–17. oktoobrini 2021 
Jõhvi vallavalitsuses, Kooli tn 2, Jõhvi 
linn. Valimisjaoskond nr 1 korraldab 

eelhääletamist väljaspool elukoha-
järgset valimisringkonda, vajadusel ka 
hääletamist asukohas ja ööpäevases 
hoolekandeasutuses;

• valimisjaoskond nr 2 – hääletamis-
ruum asub 15.–17. oktoobrini 2021 
Jõhvi vene põhikoolis, Narva mnt 16, 
Jõhvi linn;

• valimisjaoskond nr 3 – hääletamis-
ruum asub 15.–17. oktoobrini 2021 
Jõhvi kontserdimajas, Pargi tn 40, 
Jõhvi linn.

J a o s k o n n a d  o n  e e l h ä ä l e t a m i s e 
ajal, 11.– 16. oktoobrini avatud kella 
12.00– 20.00. Valimispäeval, 17. oktoobril 
on jaoskonnad avatud kella 9.00–20.00.

JAOSKONNAS
1. Valija tuvastatakse isikut tõendava 

dokumendi (ID-kaart, pass, juhiluba) 
alusel. 

2. Seejärel teeb jaoskonnatöötaja arvu-
tis elektroonilisse valijate nimekirja 
märke valijale hääletamissedeli väl-
jastamise kohta. 

3. Valija saab hääletamissedeli kätte 
paberile antud allkirja vastu. Selleks 
on jaoskondades eraldi allkirjalehed.

4. Valija läheb valimiskabiini, kus kirju-
tab sedelile meelepärase kandidaadi 
numbri. 

5. Enne kokkumurtud sedeli valimiskasti 
laskmist vajutab jaoskonnatöötaja 
selle välisküljele pitsatijäljendi.

VALIMISTE TEABELEHT
• Igale aadressile, kus elab kas või üks 

hääleõiguslik inimene, saadab sisemi-
nisteerium hiljemalt oktoobri esimesel 
nädalal valimiste teabelehe. Need, kes 
on teinud eesti.ee-s vastava märke, 
saavad selle info e-kirjaga.

• Valimiste teabelehel on kirjas üldine 
info valimisõigusest ja märgitud 
kõigi hääletamisruumide asukohad 
vallas või linnas.

• Valimiste teabeleht asendab sellest 
aastast valijakaardi. Kumbki neist pole 
seotud valimisõigusega.

VALIMISÕIGUS
Kohalike omavalitsuste valimistel on 
hääletamisõigus vähemalt 16-aastasel 
valijal, kelle elukoha aadress on kantud 
rahvastikuregistrisse.
Lisaks Eesti kodanikele saavad kohalikel 
valimistel hääletada
• Eestis elavad muu Euroopa Liidu liik-

mesriigi kodanikud,
• Eestis püsivalt elavad välisriigi 

kodanikud,
• Eestis püsivalt elavad kodakondsuseta 

isikud.

POLIITILINE AGITATSIOON
• Sellest aastast on poliitiline välirek-

laam lubatud kogu valimisperioodi 
ajal.

• Poliitilist selgitustööd tohib teha ka 
valimispäeval.

• Vaid hääletamisruumis sees peab 
olema tagatud valimisrahu.

E-HÄÄLETAMINE
• E-hääletada saab arvutis, sisestades 

ID-kaardi ID-kaardi lugejasse, või 
mobiil-ID abil.

• Turvaliseks ja sujuvaks e-hääletami-
seks kontrolli enne oma ID-kaardi 
tarkvara, arvuti operatsioonisüsteemi 
ja viirusetõrjetarkvara uuendusi.

• NB! 30 minuti jooksul pärast hääleta-
mist on võimalus oma e-hääle koha-
lejõudmist kontrollida nutiseadme 
(nutitelefon, tahvelarvuti) abil.

KOROONAVIIRUS
Kardetavasti tuleb sügiselgi arvestada 
viiruse levikust tingitud piirangutega.
Seepärast
• kanna hääletusruumis maski, 
• hoia teistega vahet,
• desinfitseeri käsi,
• võimalusel luba eakad järjekorras ette,
• võimalusel käi jaoskonnas enne 

valimispäeva.

Lisainfo valimiste korralduse kohta:
• vallasekretär Aksana Pungas, 
 tel 336 3746 või 513 2665, 
 e-post aksana.pungas@johvi.ee,
• e l u k o h a  ( r a h v a s t i k u r e g i s t r i ) 

küsimustes registripidaja Külli Korsten, 
 tel 336 3777 või 506 9180, 
 e-post kylli.korsten@johvi.ee.

Samuti saab teavet veebilehelt 
valimised.ee ja 
valimiste infotelefonilt 631 6633.

17. oktoobril toimuvad kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 
ÜHTNE VALIMISNÄDAL

Valida saab terve nädala jooksul, 11.–17. oktoobrini.

E
11.10

T
12.10

K
13.10

N
14.10

R
15.10

L
16.10

P
17.10.2021

EELHÄÄLETAMINE VALIMISPÄEV

Keskuste jaoskondades hääletamine
12.00–20.00

Kõikides jaoskondades hääletamine 
12.00–20.00

Kõikides 
jaoskondades 
hääletamine
9.00–20.00

Elektrooniline hääletamine
E 9.00 …                                                                                                                                                                        … L 20.00 

Asukohas hääletamine
9.00–20.00

Kodus hääletamine
9.00–20.00

NIINA NEGLASON: olen rahul, 
et sain panustada Jõhvi arengusse
16 aastat volikogusse kuulunud ning rohkem kui seitse aastat seda juhtinud 
Niina Neglason seekord valla juhtorganisse ei pürgi. Paljudele ootamatuna 
mõjuv otsus ei tulnud kergelt, ehkki küpses juba mõnda aega: viimased 
aastad poliitikas ei ole olnud lihtsad ja ka perekond soovitas loobuda.

Niina Neglason ei välista 
edaspidi volikogusse 

kandideerimist. Seni aga 
plaanib ta volikogust 

vabaks jääva aja 
pühendada endale, 

oma lähedastele 
ning oma 

lemmikkoertele.
Foto: Erika Prave
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KONTSERDIMAJAS
•P, 10.10 kl 12 
perehommik „Laul aitab rännata“
 Ruslan Trochynskyi
• N, 14.10 kl 19 
kontsert „Öised värvid“ Trio Hämarik
• L, 16.10 kl 19 
ECM LIVE. 
Trio Sclavis – Pifarély – Courtois 
Prantsuse džässi kontsert
• E, 18.10 kl 13 
noortelavastus „5 grammi“ vene keeles
•N, 21.10 kl 12
 „Entel-tenteli“ suur 
sünnipäevakontsert

• R, 22.10 kl 19 
meesansambel 
Tenores de Oniferi (Sardiinia)
• L, 23.10 kl 19 
komöödia 
„Kuidas sattuda taevasse?“
• P, 24.10 kl 17 
Henrik Normanni 
juubelituur „Nuta või naera!“

TAMMIKU RAHVAMAJAS
• L, 30. oktoobril kell 13 
Ida-Virumaa solistide ja 
vokaalansamblite päev.
Külalisesinejad Reet Linna ja 
Tõnu Raadik. Tasuta

JÕHVI KESKRAAMATUKOGUS
•N, 7.10 kl 14 
Jõhvi gümnaasiumi 
valimisdebatt.
•L, 9.10 kl 12 
autogrammitund: 
Hendrik Pillmanni raamatu 
„Minu Jõhvi“ esitlus.
•L, 16.10 kl 12–15 
käsitöötuba eesti keele õppijatele 
(eesti keele maja, eelregistreerimisega).
•K, 20.10 kl 17.30 
avalik intervjuu „Rauad tules“:
külaliseks on muusik, ajakirjanik
 ja kirjanik Mihkel Raud.

•L, 23.10 kl 12 
autogrammitund: 
Hendrik Aguri koostatud raamatu 
„Ingrid Agur. Elu kolm vaatust“ esitlus. 
Raamat külastajale TASUTA!
•E, 25.10 kl 12–16 
õpituba: nutiseadmete koolitus 
(eesti ja vene keeles, eraldi grupid).
•26., 27., 28.10 kl 12–14 
meisterdamistund lastele: 
paberi teine elu.
•6., 13., 20., 27.10 kl 16–18 
Gerri käsitöötuba.
•2., 9., 16., 23., 30.10 kl 12–13
 tädi Reeda jututuba lastele.

•Oktoobrikuu näitused: tekstiilinäitus 
„Marimekko – Soome disainiklassika“, 
elulooraamatute väljapanek „Isiksused“, 
õudusromaanide väljapanek „Öökapi 
õudukad“.

Üritustele sissepääs Covidi-tõendiga.
Lisateave: Jõhvi keskraamatukogu 
teenindusjuht Tiia Linnard, 
tiia.linnard@rk.johvi.ee, 558 4247

NÄITUSED
LINNAGALERIIS
•6.–31. oktoobrini Riho Toomra näitus 
„Varrastel kootud pits“. 
Näituse avamine K, 6. oktoobril kl 16.

Septembris tähistasid sünnipäeva
järgmised väärikas eas jõhvilased:
102
Linda Leuska  18. september
95
Nadežda Amer  4. september
Friida-Aliide Sell  21. september
93
Maria Kižlo  29. september
92
Valentina Golubeva  14. september
Veera Rood  29. september
91
Maria Suponina  14. september
Elfrida Vinni  28. september
90
Nadežda Penjaz  10. september
Meeri Saarest  13. september
Jekaterina Kostritškina  14. september
Raissa Mirt  18. september
Olav Tint  24. september
89
Anatoli Izmailov  5. september
Helju Nõmmiste  22. september
Aleksandr Putrolainen  24. september
88
Elsa Liba  26. september
Asta Tislar  27. september
Vilbert Puusepp  30. september
87
Maria Stepanova  2. september
Aleksandr Kruševski  4. september
Liubov Sorgina  15. september
Maria Drobina  15. september
Anna Šašenko  19. september
Stanislav Katrunov  20. september
86
Jüri Tšerpuhhin  25. september
Ellu Leppik  27. september
85
Mykola Polischuk  5. september
Lilja Pertel  9. september
Luule Lehtma  9. september
Niina Fajenkova  24. september
80
Nikolay Sharapov  3. september
Raivo Ustav  10. september
Antonina Ivanova  11. september
Valentina Kriisk  17. september
Heli Hallik  24. september
Valeri Aršinov  26. september
Anna Hämäläinen  28. september
75
Tiiu Kase  3. september
Vasily Tikhon  5. september
Tatjana Maslova  10. september
Gennady Stepanov  12. september
Merike Orel  15. september
Virve Kippar  16. september
Galina Karajeva 16. september
Ljubov Tarassova  20. september
Alia Sorokina  21. september
Liudmila Kopacheva  21. september
Liudmila Artemchuk  28. september
Ülle Kuusik  29. september
Nina Pavitova  29. september

Agatha Ivanõtševa
Lidia Mesilane
Eva Bolotova

Jasenija 
Tšerkassova

Theo Yatsunyk
Oliver Puul

Timur Stružentsev
Remy Kutsar

K U LT U U R I K A L E N D E R

Augustis registreeriti kaheksa 
väikese vallakodaniku sünd:

Need, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, palun andke 
sellest teada telefonidel 336 3750 või 508 9468.


